
3EC International, s.r.o.
Hornoměchoiupská 518/68 

102 00 Praha 10 5
3 E C® IČ28441231 DiC C228441231

SMLOUVA O CERTIFIKACI č. CZ 133/17

I. Certifikační společností:

Obchodní jméno;
Sídlo:
IČ:
DIČ
Zastoupená:

(dále také „3EC“)

1, Klientem:

uzavřena mezi

3EC International, s.r.o.
Hornoměcholupská 518, 102 00 Praha 10
28441231
CZ28441231
Ing. Petrem Šestákem, jednatelem společnosti

Obchodní jméno:

Sídlo:
IČ:
DIČ;
Zastoupená:

Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová škola s právem státní
jazykové zkoušky Třebíč
Sirotčí 4, Třebíč, 674 01
66610699
CZ66610699
Mgr. Libuši Kolářovou, ředitelkou školy

(dále také „Klient'')

Předmět smlouvv:

Fakultativní předmět 
smlouvv:

Místo plnění:

Doba platnosti 
smlouvy a smluvní 
období:

Prodloužení doby 
platnosti smlouvy 
(další smluvní 
období):

Volba referenčních 
norem:

CZ 133/17

za následujících podmínek

Článek I.

Provedení recertifikačního auditu systému managementu kvality podle platné 
ČSN EN ISO 9001a následných dozorových auditů, celkem dva dozorové 
audity po dobu platnosti vydaných akreditovaných certifikátů, certifikáty jsou 
platné po dobu tří let.

Mimořádný audit ze strany 3EC, pokud bude nutno provést nebo bude 
objednán mimořádný audit podle specifikace uvedené ve Všeobecných 
obchodních podmínkách 3EC International, s.r.o., dále zkratka „VOP'‘, viz 
Příloha č. I této smlouvy.

V místě provozovny, podle skutečně vykonávaných činností spojených se 
zabezpečováním požadavků QMS, jež jsou předmětem certifikace a 
následných dozorových auditů.

• tato smlouvaje platná poté, co je smlouva podepsána oběma smluvními 
stranami.

• účinnost smlouvy (smluvní období) končí uplynutím platnosti certifikátů 
vystavených Klientovi na základě této smlouvy.

S výjimkou předčasného ukončení platnosti a účinnosti smlouvy z důvodů 
uvedených ve VOP je možné dobu účinnosti této smlouvy prodloužit na další 
smluvní období, vždy však po řádném uplynutí příslušného smluvního období 
a za předpokladu uspokojivých výsledků z dozorových auditů, vyjma případu, 
kdy Klient písemně oznámí 3EC své přání ukončit její účinnosti, vždy alespoň 
2 měsíce před uplynutím smluvního období.
Dalším předpokladem možného prodloužení doby účinnosti smlouvy o další 
smluvní období je úspěšné provedení recertifikačního auditu.

Požadavky podle platných referenčních dokumentů/ norem ČSN EN ISO 
9001.

A souladu s platnými směrnicemi a postup 3EC.

Strana 1/3



SMLOUVA O CERTIFIKACI č. CZ 133/17

Cena za recertifikaČní Celkem recertifikace QMS činí 48.500,- Kč bez DPH
audit QMS:

Cena za každý jeden 
dozorový audit:

Termíny plnění:

Přičemž cena za audit zahrnuje: 
přípravu plánu auditu,
provedení auditu na místě na provozovně, kde probíhají naplánované činnosti, 
zpracováni výsledku a zprávy z auditu,
vystavení jednoho kusu certifikátu QMS s akreditaci od ČI A s platnosti na S roky, 
vydání certifikátu je podmíněno úhradou faktury za provedený audit, pokud není 
s klientem dohodnuto jinak.

Celkem za každý jeden dozorový audit QMS činí 24.500,- Kč bez DPH
Přičemž cena za každý audit zahrnuje:

• přípravu plánu auditu,
• provedení dozorového auditu na místě na provozovně,
• zpracování výsledků a zprávy z auditu.

Poznámka: Podle platných podmínek pro udržení udělené certifikace musí být dozorový 
audit proveden každý rok, viz podle ISO I702I-I.

Pro termíny provedení auditů platí pravidla;
• Termín provedení recertifikačního auditu QMS podle 7. je stanoven po vzájemné 

dohodě, avšak platí že pro úspěšné navázání dalším certiflkačnim cyklem bez přerušení 
musí termín zahájení recertifikačního auditu musí být v časovém intervalu, který' je 
max. 3 měsíce od ukončení předešlého recertifikačního auditu, platí však, že data 
platnosti certifikátu pro další 3 letý certifikační cyklus zůstávají stejná.

• Termíny pro provedení dozorových auditů QMS podle S. u Klienta musí být stanoveny 
tak, že dozorový audit č.I musí být proveden v časovém intervalu do I roku od 
posledního dne ukončeného 2. stupně certifikačního auditu a termín provedení 
dozorového auditu č.2 musí být stanoven v časovém intervalu plus/mínus 2 měsíce od 
roz.hodného dne a ten je 2 roky od posledního dne ukončeného 2.stupně certifikačního 
auditu.

10. Cena následných 
auditů:

Předem není specifikována.
Aplikuje se pouze výjimečně a to pouze ve specifických případech uvedených ve VOP.

11. Cena za vystavení 
certifikátů:

12. Ostatní poplatky:

Vystavení jednoho po jednom kuse certifikátu QMS krytého hologramem je 
již zahrnuto v ceně auditu podle článku I. bod 7 této smlouvy. Cena za každý 
další originál včetně další jazykové mutace je 500,-Kč bez DPH.

Cestovní náklady za ujeté kilometry jsou fakturovány 5,-Kč/km, pobytové 
výlohy podle skutečně vynaložených nákladů - výše veškerých ostatních 
poplatků je v maximální výši 5.000,-Kč/audit.

Článek II.

1. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet certifikační 
společnosti, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

2. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy certifikační společnost stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že klient uhradí DPH za zdanitelné 
plnění přímo příslušnému správci daně. Klientem takto provedená úhrada je považována za uhrazení 
příslušné Části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované certifikační společností.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.

4. Certifikační společnost výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní klient a 
splnění této povinnosti doloží potvrzením o uveřejnění smlouvy v registru smluv. Současně berou 
smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího 
podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

CZ 133/17 Strana 2/3



SMLOUVA O CERTIFIKACI č. CZ 133/17

6. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zveřejněny v 
registru smluv. Dále prohlašují, že údaje, uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Změny smluvních podmínek je možno provést na základě dohody smluvních stran pouze formou 
písemných dodatků.

8. Smlouva je vyhotovená ve dvou výtiscích, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
9. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí platnými Všeobecnými obchodními podmínkami 3EC (dále 

jen „VOP“), které jsou uvedeny jako Příloha č. 1. Klient svým podpisem této smlouvy potvrzuje, že byl 
s obsahem Přílohy č. 1 seznámen a vyjadřuje s nimi svůj souhlas.
Poznámka /; Pokud se změní zákony či jiné předpisy, můíe, případně bude muset 3EC tyto VOP změnit, avSak a to pouze 
v oblastech týkajících změn plynoucích ze zákona, či jiných předpisů (např. týkajících se udělování a udržování akreditované 
certifikace). Změnu Klientovi 3EC oznámí prostřednictvím poSty a elektronicky nejpozději.? měsíce před nabytím její účinnosti, 
a pokud v této lhůtě navrtěnou změnu Klient písemně neodmítne, stává se nové znění závazně pro obě smluvní strany.
Poznámka 2: Pokud Klient se změnou nebude souhlasit, mňte před datem účinnosti změny písemně vypovědět smlouvu s 
výpovědní dobou 2 měsíce. Práva a povinnosti z takto vypovězené smlouvy se budou al do uplynutí výpovědní doby řídit 
dosavadním zněním VOP podmínek.
Poznámka 3: 3EC múze VOP změnit a to např. v souvislosti s poskytováním certifikačních služeb podle normy ISO 17065 
(výrobková certifikace). V těchto případech 3EC o těchto změnách Klienta neinformuje, neboť provedené zrněný se netýkají 
certifikačního procesu udělované podle ISO 17021-1. Aktuálně platné VOP jsou ke stažení na www.jlec.cz.

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že jí rozumějí a s jejím obsahem souhlasí. Dále 
prohlašují, že tato smlouvaje výrazem jejich vlastní a svobodné vůle a že není uzavřená v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. Jako důkaz je smlouva vlastnoručně podepsána

Třebíč, dne 0- O

Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, 
Hotelová škola a Ja2Yková škola 

s právem státní jarykové zkoušky Třebíč, 
Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

IČ: 666 10 699 (?)

/

Praha, dne /(). /^'

Klient

Příloha ČI: Platné Všeobecné obchodní podmínky 3EC International, s.r.o.

CZ 133/17 Strana 3/3

http://www.jlec.cz

